
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 293 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 47 del 30-12-2016

Oggetto: Impegno di spesa risarcimento danni alla sig.ra Spadaro Maria Catena.

Il Responsabile dell'Area

Premesso che:
 - in data 13.07.2016 veniva approvata la D.G.M. n. 56 ad oggetto: Approvazione schema  di
accordo transattivo tra il comune di Francavilla di Sicilia e la sig.ra Patanè Egle Giuseppina Lore.
 Ritenuto di dover impegnare  la somma complessiva di € 1.300,00 sul Capitolo 1990/8 Missione 1,
Programma 11, Titolo 1del bilancio di previsione 2016;

 Visti:
- D.Lvo n. 267/2000, Legge n. 142/90 così come recepita dalla L.R. n. 48/91 e modificata dalla L.R.
n.
 30/2000;
- l'O.A.EE.LL vigente in Sicilia, integrato con la L.R. n. 48/91:

DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva di € 1.300.00 sul Capitolo 1990/8 Missione 1, Programma
11, Titolo 1 del bilancio di previsione 2016 in favore della sig.ra Spataro Maria Catena di cui
all'accordo transattivo stipulato con la sig.ra Patanè Egle Giuseppina Lore in data 15.07.2016;

2) di trasmettere al Responsabile Area III Economico - Finanziaria per i provvedimenti di
competenza, nonchè all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio on - line.

Il Responsabile Area I Affari Generali
dott. Bartorilla Giuseppe.


